

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
 Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
 Pregão Eletrônico - 00083/2022

Declarações obrigatórias

| Título | Descrição |
|---|---|
| Declaração de Conhecimento do Edital | Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. |
| Declaração de Inexistência de Impeditivos | Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. |
| Declaração de Não-Emprego de Menores | Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. |
| Declaração de Não Parentesco | DECLARA, que: 1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do órgão ou entidade contratante ou responsável pelo Pregão Eletrônico em tela. 2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau, de agente político do órgão ou entidade. |
| Declaração de Veracidade | Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019. |

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - CONJUNTO PARA EDUCAÇÃO INFANTIL 4 LUGARES

A mesa deve ser composta por tampo em plástico injetado de alto impacto à base de ABS Natural, que se fixam à estrutura por meio de encaixes, sendo 4 encaixes nas laterais da mesa (2 de cada lado), 3 encaixes centrais e 4 parafusos. Após montada a mesa deve medir 610x810 mm e ter 590 mm de altura aproximadamente. A estrutura deve ser formada por um quadro fabricado em tubo de aço 1010/1020 de seção 20x40mm com 1,2 mm composto por 3 travessas e 2 cabeceiras. Nos quatro cantos do quadro, na parte inferior do mesmo deve existir um cone em aço 1010/1020 onde serão montados os pés da mesa. Esse cone deve ser fabricado em tubo Ø 2" com 2,25mm de parede e receber internamente uma bucha plástica também cônica e expansível que realizará a fixação das pernas sem o uso de parafusos. As pernas devem ser fabricadas em tubo de aço 1010/1020 Ø 1.1/2"x 0,9mm de parede. Na extremidade inferior de cada pé deve existir de uma sapata com regulagem de altura paranivelamento da mesa, fabricada em polipropileno. Todas as peças metálicas que compõe a mesa devem receber tratamento anticorrosivo e pintura em tinta Epóxi. A cadeira por sua vez deve ser constituída de estrutura metálica, assento e encosto plásticos. O assento deve ser confeccionado em polipropileno copolímero injetado e moldado anatomicamente com acabamento polido e dimensões aproximadas de 330 mm de largura, 320 mm de profundidade 4 mm de espessura de parede com cantos arredondados, montados à estrutura por meio de 4 (quatro) cavidades reforçadas com aletas de no mínimo 2 mm de espessura, que acomodam parafusos auto atarraxantes para plástico FL de diâmetro 5x30 mm fenda Phillips. A altura do assento até o chão deve ser de 355 mm aproximadamente. O encosto deve ser inteiriço, sem nenhum tipo de ventilação ou abertura, fabricado em polipropileno copolímero injetado e moldado anatomicamente com acabamento polido. Suas dimensões aproximadas devem ser 330 mm de largura por 185 mm de altura

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------------|---------------------|------------|----------|----------------|-------------|
| EDM EMPRESA DISTRIBUIDORA DE MOBILIARIO EIRELI | 31.472.249/0001-23 | 26/11/2022 - 15:06:39 | CPE3 | DESK/DELTA | 50 | 2.544,00 | R\$ 127.200,00 | Não |
| Apform Industria e Comercio de Moveis Ltda | 06.198.597/0001-07 | 27/11/2022 - 21:47:50 | CJ EDUCACIONAL | PLAXMETAL/PLAXMETAL | 50 | 2.870,65 | R\$ 143.532,50 | Não |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 28/11/2022 - 11:22:03 | CJC - 01 | REIFLEX | 50 | 2.870,65 | R\$ 143.532,50 | Sim |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 28/11/2022 - 18:25:23 | CJHEX | FPE PRPROJETOS | 50 | 1.155,00 | R\$ 57.750,00 | Sim |
| Jannailson Ferreira de Lima M.E. | 07.239.645/0001-20 | 28/11/2022 - 19:31:34 | INCOMEL | INCOMEL | 50 | 2.860,00 | R\$ 143.000,00 | Sim |

Página 1 de 8



0002 - CONJUNTO ALUNO INFANTIL

O conjunto abaixo descrito deve ser certificado conforme norma COMPULSÓRIA ABNT ABNT 14006. Conjunto formado por uma cadeira e uma mesa. A cadeira deve ser composta por: estrutura metálica, assento, encosto, ponteiros, sapatas e fixadores plásticos, e dois parafusos. O assento deve ser confeccionado em polipropileno copolímero injetado e moldado anatomicamente com acabamento texturizado e dimensões aproximadas de 395 mm de largura, 305 mm de profundidade 4 mm de espessura de parede com cantos arredondados, montado à estrutura por meio de um encaixe em todo o tubo da base da frente da cadeira e 2 (duas) cavidades reforçadas com aletas de 2mm de espessura, que acomodam parafusos auto atarraxantes para plástico de diâmetro 5x25 mm fenda phillips. Na parte frontal, que fica em contato com as pernas do usuário deve ser provido de borda arredondada com raio a fim de não obstruir a circulação sanguínea. A altura do assento até o chão deve ser de 355 mm. O encosto deve ser inteiriço, sem nenhum tipo de ventilação ou abertura, fabricado em polipropileno copolímero injetado e moldado anatomicamente com acabamento texturizado. Suas dimensões aproximadas devem ser de 375 mm de largura por 195 mm de altura, com espessura de parede média de 3,5 mm. A peça deve possuir cantos arredondados e unir-se à estrutura por meio de encaixes de suas cavidades posteriores aos tubos da estrutura metálica da cadeira e ser travada por dois pinos retráteis injetados em polipropileno copolímero, na mesma cor do encosto, dispensando a presença de rebites ou parafusos. A estrutura deve ser fabricada à partir de tubos de seção redonda com \varnothing 19,05 mm e 1,5 mm de espessura de parede dobrados e soldados. O conjunto estrutural deve receber banhos químicos e pintura Epoxi em pó. As extremidades das pernas da cadeira devem receber sapatas plásticas de acabamento padrão FDE. A mesa deve ter 590 mm de altura e permitir sua montagem completa por encaixes de seus componentes e poder s

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|---------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| EDM EMPRESA DISTRIBUIDORA DE MOBILIARIO EIRELI | 31.472.249/0001-23 | 26/11/2022 - 15:07:24 | CJA03 | DESK/DELTA | 50 | 730,00 | R\$ 36.500,00 | Não |
| Apform Industria e Comercio de Moveis Ltda | 06.198.597/0001-07 | 27/11/2022 - 21:47:40 | ELOPLAX-I | PLAXMETAL/PLAXMETAL | 50 | 734,33 | R\$ 36.716,50 | Não |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 28/11/2022 - 11:22:04 | CJA - 01 | REIFLEX | 50 | 734,33 | R\$ 36.716,50 | Sim |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 28/11/2022 - 18:26:18 | CJ01 | FPE PROJETOS | 50 | 152,00 | R\$ 7.600,00 | Sim |
| Jannailson Ferreira de Lima M.E. | 07.239.645/0001-20 | 28/11/2022 - 19:32:13 | INCOMEL | INCOMEL | 50 | 730,00 | R\$ 36.500,00 | Sim |

0003 - MODULO DE ARMAZENAMENTO ALTO, COM 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS (AÇO CARBONO, MDF E ABS)

Modulo em aço, ABS e MDF, desmontável em 11 partes sendo: 2 laterais, 1 fundos, 1 base, 1 cabeceira, 2 portas, 4 prateleiras divisórias. Fechamento superior e inferior em ABS na cor cinza, com estrutura em parede de 4 mm (em qualquer corte transversal), possuindo 6 "castelos" para fixação a estrutura retangular, (tubo 25 x 25 mm) utilizar para união entre base de plástico e estrutura retangular, parafusos especiais para plástico. O modulo possui os 12 vértices que compõe sua forma em raio de no mínimo 50 mm, sem encontros e arestas com quina viva. O modulo é montado com o uso de parafusos e rebites. Os pés do modulo em plástico injetado na mesma cor da base e cabeceira, com formato redondo e diâmetro de 50 mm, altura de 25 mm, parede da sapata com 3,5 mm de espessura, borda final em contato com o piso chanfrado com inclinação de 45° e altura de 2 mm, com parafuso central de 5/16 que permita a sua regulagem. Fechadura do tipo tambor cilíndrico com chave dobrável. Corpo do armário em chapa de aço SAE 1010/1020 de espessura, 0,75 mm. Laterais direita e esquerda do armário, com cremalheiras estampadas diretamente na lateral, com regulagem mínima de 100 mm entre os pontos, permitindo ao usuário a colocação das prateleiras em várias alturas. Base estruturada por meio de tubo de aço carbono SAE 1020 25 x 25 quadrado na parede 1,5 mm, formando um retângulo com 890 x 390 mm, nas quatro extremidades internas do retângulo são soldados pelo processo MIG/MAG quatro tubos de aço carbono 1" polegada, de diâmetro na parede 1,5 mm, esses quatro tubos serão soldados perpendicularmente a estrutura retangular para formar os quatro pés do armário. Inserir em suas extremidades buchas internas com porca insertada de 5/16 pol. de diâmetro que receberão as sapatas abauladas. Duas portas confeccionada em MDF de 18 mm, revestida nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão na cor branca, com bord

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------------------|------------|----------|----------------|-------------|
| Apform Industria e Comercio de Moveis Ltda | 06.198.597/0001-07 | 27/11/2022 - 21:50:22 | DOMUS-2P4PT | MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA | 40 | 4.361,00 | R\$ 174.440,00 | Não |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 28/11/2022 - 11:22:04 | MODULO DE ARMAZENAMENTO | AMAPA | 40 | 4.361,00 | R\$ 174.440,00 | Sim |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 28/11/2022 - 18:27:22 | MAR | CM INDI | 40 | 1.000,00 | R\$ 40.000,00 | Sim |
| Jannailson Ferreira de Lima M.E. | 07.239.645/0001-20 | 28/11/2022 - 19:32:57 | INCOMEL | INCOMEL | 40 | 4.350,00 | R\$ 174.000,00 | Sim |

0004 - MODULO DE ARMAZENAMENTO ALTO, COM 08 PORTAS (AÇO CARBONO, MDF E ABS)

Modulo em aço, ABS e MDF, desmontável em 20 partes sendo: 2 laterais, 1 fundo, 1 divisória, 1 base, 6 prateleiras, 1 cabeceira, 8 portas. Fechamento superior e inferior em ABS na cor cinza, com estrutura em parede de 4 mm (em qualquer corte transversal), possuindo 6 "castelos" para fixação a estrutura retangular, (tubo 25 x 25 mm) utilizar para união entre base de plástico e estrutura retangular, parafusos especiais para plástico. O modulo possui os 12 vértices que compõe sua forma em raio de no mínimo 50 mm, sem encontros e arestas com quina viva. O modulo é montado com o uso de parafusos. Os pés do modulo em plástico injetado na mesma cor da base e cabeceira, com formato redondo e diâmetro de 50 mm, altura de 25 mm, parede da sapata com 3,5 mm de espessura, borda final em contato com o piso chanfrado com inclinação de 45° e altura de 2 mm, com

Página 2 de 8



parafuso central de 5/16 que permita a sua regulagem. Corpo do armário em chapa de aço SAE 1010/1020 de espessura, 0,75 mm. Laterais direita e esquerda do armário, com cremalheiras estampadas diretamente na lateral, Base estruturada por meio de tubo de aço carbono SAE 1020 25 x 25 quadrado na parede 1,5 mm, formando um retângulo com 890 x 390 mm, nas quatro extremidades internas do retângulo são soldados pelo processo MIG/MAG quatro tubos de aço carbono 1" polegada, de diâmetro na parede 1,5 mm, esses quatro tubos serão soldados perpendicularmente a estrutura retangular para formar os quatro pés do armário. Inserir em suas extremidades buchas internas com porca insertada de 5/16 pol. de diâmetro que receberão as sapatas abauladas. Oito portas, com 08 fechaduras do tipo tambor cilíndrico com chave dobrável, portas confeccionada em MDF de 18 mm, revestida nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão na cor branca, com bordas revestida em fitas ABS de 2,5 mm da mesma cor do tampo superior e inferior. As dobradiças do modulo deverão ser invisíveis p

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------------------|------------|----------|----------------|-------------|
| Apform Industria e Comercio de Moveis Ltda | 06.198.597/0001-07 | 27/11/2022 - 21:53:46 | DOMUS-8P | MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA | 18 | 6.009,22 | R\$ 108.165,96 | Não |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 28/11/2022 - 11:22:04 | MODULO DE ARMAZENAMENTO | AMAPA | 18 | 6.009,22 | R\$ 108.165,96 | Sim |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 28/11/2022 - 18:28:02 | MC INDUSTRIA | FPE PROJETOS | 18 | 1.100,00 | R\$ 19.800,00 | Sim |
| Jannailson Ferreira de Lima M.E. | 07.239.645/0001-20 | 28/11/2022 - 19:33:33 | INCOMEL | INCOMEL | 18 | 6.000,00 | R\$ 108.000,00 | Sim |

0005 - ARQUIVO COM 4 GAVETAS

Tampo do arquivo em madeira aglomerada tipo MDP com espessura de 18 mm, revestido com laminado melamínico de baixa pressão em ambas as faces, resistente a abrasão, na cor branca, encabeçado com fita de borda pvc 2,5 mm de espessura com alta resistência a impactos na mesa cor do painel. Gavetas em madeira aglomerada MDP revestido com laminado melamínico de baixa pressão encabeçadas com fita de borda pvc com espessura 1 mm. Fundo das gavetas confeccionados em chapa dura de alta densidade pintada na mesma cor do móvel. Corrediças (tipo telescópicas) das gavetas, presas ao corpo do gaveteiro através de parafuso tipo chipboard para madeira, resistente a esforço sobre a gaveta e aos números de ciclos de abertura e fechamento da mesma. Travamento simultâneo das gavetas feito em haste de aço resistente a tração com acionamento lateral através de fechadura com chave de alma interna em aço de alta resistência ao torque, com capa plástica externa de proteção em polietileno injetado. Puxadores com desenho curvo e linhas suaves sem arestas injetados em poliuretano, fixado com parafuso de rosca para fixação em termoplásticos em aço de 4x25mm com cabeça panela. Suportes para pastas suspensas nas gavetas confeccionados em chapa de aço em formato de "I" fixado a gaveta através de parafusos chipboard de 4,0 x 14mm cabeça panela, pintado em epóxi pó na mesma cor do móvel. Tolerância máxima para variação de medidas dimensionais (+ ou -) 3mm. Apresentar junto com a proposta inicial Declaração de garantia emitida exclusivamente pelo fabricante, atestando que a garantia mínima é de 01 ano.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------------------|----------------------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| Apform Industria e Comercio de Moveis Ltda | 06.198.597/0001-07 | 27/11/2022 - 21:54:55 | A-4G | MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA | 5 | 1.700,52 | R\$ 8.502,60 | Não |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 28/11/2022 - 11:22:04 | TOP 30 | PLATAMOVEIS | 5 | 1.700,52 | R\$ 8.502,60 | Sim |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 28/11/2022 - 18:29:10 | AR3V | MC INDI | 5 | 420,00 | R\$ 2.100,00 | Sim |
| Jannailson Ferreira de Lima M.E. | 07.239.645/0001-20 | 28/11/2022 - 19:34:10 | W3 | W3 | 5 | 1.700,00 | R\$ 8.500,00 | Sim |
| NUNES TENORIO LTDA | 35.000.390/0001-84 | 29/11/2022 - 09:43:36 | arquivo 04 gavetas mdp | MÓVEIS PAJEÚ | 5 | 1.695,00 | R\$ 8.475,00 | Sim |

0006 - MESA RETA

Mesa reta em MDP de 18 mm na cor branca com fita de borda na cor do tampo. Saia frontal em MDP de 15 mm na cor branca. Com gaveta em MDP de 15 mm com corrediça metálica e puxador plástico. Estrutura dos pés em tubo de aço com acabamento pelo sistema de tratamento químico da chapa (anti-ferruginoso e fosfatizante) com banhos sucessivos a quente, com desengraxante, decapante, fosfatização e passivador, pintura através de sistema eletrostático epóxi pó curado em estufa de pelo menos estufa 180 ° C, terminações com sapatas na cor preta. DIMENSÕES: 140 cm de comprimento, 60 cm de profundidade e 76 cm de altura.

Tolerância máxima para variação de medidas dimensionais (+ ou -) 5mm. Apresentar junto com a proposta inicial Declaração de garantia emitida exclusivamente pelo fabricante, atestando que a garantia mínima é de 01 ano
Para garantir a qualidade, durabilidade e resistência, o item deve possuir os seguintes laudos
•Ensaio de corrosão por exposição em câmara de névoa salina, conforme norma NBR 8094:1983, com o mínimo de 500 horas;
•Grau de empolamento quando a densidade de distribuição das bolhas conforme a Norma NBR 5841:2015 d0 = Isento de bolhas
•Grau de empolamento quando ao tamanho das bolhas conforme a Norma NBR 5841:2015 t0 = Isento de bolhas
•Grau de enferrujamento conforme a Norma NBR ISO 4628-3:2015 Ri 0 = 0 % de área enferrujada
•Ensaio de determinação da espessura da camada de tinta conforme a norma NBR 10443:2008 e a norma ASTM D7091:2013, 100 μm;
•Ensaio de aderência da tinta, Determinação de aderência, conforme norma NBR 11003:2009 Versão corrigida de 2010;
•Ensaio de aderência da tinta, Determinação de aderência, conforme norma ASTM D3359:2017

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|--|----------------------------------|----|----------|---------------|-----|
| Apform Industria e Comercio de Moveis Ltda | 06.198.597/0001-07 | 27/11/2022 - 21:56:05 | MR | MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA | 10 | 2.955,00 | R\$ 29.550,00 | Não |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 28/11/2022 - 11:22:04 | POPNEW | PLATAMOVEIS | 10 | 2.955,00 | R\$ 29.550,00 | Sim |
| Jannailson Ferreira de Lima M.E. | 07.239.645/0001-20 | 28/11/2022 - 19:34:42 | INCOMEL | INCOMEL | 10 | 2.950,00 | R\$ 29.500,00 | Sim |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 28/11/2022 - 20:29:56 | MR | FPE MOVEIS | 10 | 325,00 | R\$ 3.250,00 | Sim |
| NUNES TENORIO LTDA | 35.000.390/0001-84 | 29/11/2022 - 09:44:42 | MESA RETA EM MADEIRA MDP COM 02GAVETAS | MOVEIS PAJEÚ | 10 | 2.950,00 | R\$ 29.500,00 | Sim |

0007 - CONJUNTO REFEITÓRIO COM TAMPO INJETADO COM 8 CADEIRAS ADULTO

A mesa deve ser composta por tampos modulares fabricada em ABS injetado de alto impacto, formado por 3 módulos que se fixam à estrutura por meio de encaixes, sendo 4 encaixes nas laterais da mesa (2 de cada lado) e 3 encaixes centrais por módulo e 4 parafusos por módulo. Após montada a mesa mede 1860x820mm e tem 760 de altura. A estrutura deve ser formada por um quadro fabricado em tubo de aço 1010/1020 de seção 20x40mm com 1,2mm composto por 3 travessas e 2 cabeceiras. As pernas devem ser fabricadas em tubo de aço 1010/1020 Ø 1.1/2"x 0,9mm de parede e encaixadas sem o uso de parafusos. Na extremidade inferior de cada pé existe de uma sapata com regulagem de altura para nivelamento da mesa, fabricada em polipropileno. Todas as peças metálicas que compõe a mesa recebem tratamento anticorrosivo e pintura em tinta Epóxi. Cadeira. O conjunto é composto por 8 cadeiras, ela deve ser composta por: estrutura metálica, assento, encosto, ponteiras, sapatas e fixadores plásticos, e dois parafusos. O assento deve ser confeccionado em polipropileno copolímero injetado e moldado anatomicamente com acabamento texturizado e dimensões de aproximadamente 400 mm de largura, 420 mm de profundidade 4 mm de espessura de parede com cantos arredondados, montados à estrutura por meio de um encaixe em todo o tubo da base da frente da cadeira e 2 (duas) cavidades reforçadas com aletas de 2mm de espessura, que acomodam parafusos auto atarraxantes para plástico de diâmetro 5x25 mm fenda Phillips. Na parte frontal, que fica em contato com as pernas do usuário deve ser provido de borda arredondada com raio a fim de não obstruir a circulação sanguínea. A altura do assento até o chão é de 460 mm. O encosto deve ser inteiriço, sem nenhum tipo de ventilação ou abertura, fabricado em polipropileno copolímero injetado e moldado anatomicamente com acabamento texturizado. Suas dimensões são 375 mm de largura por 200 mm de altura, com espessura

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------------|---------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| EDM EMPRESA DISTRIBUIDORA DE MOBILIARIO EIRELI | 31.472.249/0001-23 | 26/11/2022 - 15:08:39 | CR6 | DESK/DELTA | 2 | 6.060,00 | R\$ 12.120,00 | Não |
| Apform Industria e Comercio de Moveis Ltda | 06.198.597/0001-07 | 27/11/2022 - 22:04:29 | ELO | PLAXMETAL/PLAXMETAL | 2 | 6.060,00 | R\$ 12.120,00 | Não |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 28/11/2022 - 11:22:04 | CJT REFEITORIO | REIFLEX | 2 | 6.060,00 | R\$ 12.120,00 | Sim |
| Jannailson Ferreira de Lima M.E. | 07.239.645/0001-20 | 28/11/2022 - 19:35:13 | INCOMEL | INCOMEL | 2 | 6.000,00 | R\$ 12.000,00 | Sim |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 28/11/2022 - 20:31:04 | CJR | FPE MOVEIS | 2 | 850,00 | R\$ 1.700,00 | Sim |

0008 - CADEIRA FIXA COM ESPALDAR BAIXO

A estrutura é composta de tubos de aço 1010/1020, sendo os pés e suportes do assento e encosto fabricados em tubos oblongos 16x30 com 1,5 mm de espessura e soldados à duas travessas horizontais de tubos de aço 7/8" com 1,2 mm de espessura pelo processo de soldagem MIG, formando um conjunto estrutural empalhável. Revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno vermelha com preto.

Para dar acabamento nas pontas dos tubos dos pés e travessas, a estrutura recebe ponteiras plásticas injetadas em termoplástico de engenharia (Copolímero de Polipropileno).

Toda a estrutura recebe uma proteção de preparação de superfície metálica em nanotecnologia (nano cerâmica), e revestimento eletroestático epóxi em pó, que garante proteção e maior vida útil ao produto. O assento é produzido em termoplástico de engenharia (Copolímero de Polipropileno), fabricado pelo processo de injeção e moldado anatomicamente com acabamento texturizado, com dimensões aproximadas de 460 mm (largura) x 415 mm (profundidade), apresentando em suas extremidades cantos arredondados. O encosto é fabricado em termoplástico de engenharia (Copolímero de Polipropileno) injetado e moldado anatomicamente com acabamento texturizado, com dimensões de 460 mm (largura) x 335mm (altura), apresentando em suas extremidades cantos arredondados. O encosto é unido à estrutura por dupla cavidade na parte posterior do encosto, que se encaixa na estrutura metálica. O travamento do encosto se dá por dois pinos fixadores, injetados em termoplástico de engenharia (Copolímero de Polipropileno) fabricados pelo processo de injeção. Esse fixador segue a cor do encosto, dispensando a presença de rebites ou parafusos. O encosto possui furos que facilitam a transferência térmica.

Tolerância máxima para variação de medidas dimensionais (+ ou -) 3mm.

para garantir a qualidade, durabilidade e resistência, o item deve possuir os seguintes laudos:

•ensaio de corrosão por exposição em câmara de

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------------------|----------------------------------|-----|--------|---------------|-----|
| Apform Industria e Comercio de Moveis Ltda | 06.198.597/0001-07 | 27/11/2022 - 22:06:09 | CFEB | MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA | 153 | 324,33 | R\$ 49.622,49 | Não |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 28/11/2022 - 11:22:05 | STAR FIXA | PLATAMOVEIS | 153 | 324,33 | R\$ 49.622,49 | Sim |
| Jannailson Ferreira de Lima M.E. | 07.239.645/0001-20 | 28/11/2022 - 19:36:02 | PLAXMETAL | PLAXMETAL | 153 | 320,00 | R\$ 48.960,00 | Sim |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 28/11/2022 - 20:32:10 | CDF | FPE PROJETOS | 153 | 135,00 | R\$ 20.655,00 | Sim |
| NUNES TENORIO LTDA | 35.000.390/0001-84 | 29/11/2022 - 09:45:34 | CADEIRA ISO FIXA SECRETARIA | QUALITY MÓVEIS | 153 | 322,00 | R\$ 49.266,00 | Sim |

0009 - CADEIRA GIRATÓRIA COM ESPALDAR BAIXO

Rodízio constituído de 2 (duas) roldanas circulares na dimensão de 5cm de diâmetro e fabricadas em termoplástico denominado de poliamida (PA), o corpo do rodízio configurado de forma semicircular é fabricado em material termoplástico denominado Poliamida (PA). As roldanas são fixadas neste corpo através de um eixo horizontal de aço carbono ABNT 1005/10 na dimensão de 6 mm que é submetido a um processo de lubrificação através de graxa para redução de atrito na operação de rolamento sob o piso. O corpo do rodízio é constituído por um eixo vertical (perpendicular ao piso) de aço carbono ABNT 1008/10 na dimensão de 11 mm e protegido contra corrosão pelo processo de eletrodeposição a zinco onde se encontra montado através de um anel elástico sob pressão no corpo do rodízio, que recebe lubrificação para reduzir o atrito no deslocamento rotativo. Base definida por uma configuração em forma de pentágono, obtendo um diâmetro na ordem de 555 mm e constituída com 5 (cinco) pás de apoio, fabricada em chapa de aço carbono ABNT 1008/20 na espessura de 1,5 mm e conformada por um processo de estampagem formando um perfil de secção 26x26,5 mm e unidas por soldagem MIG. Suas extremidades são conformadas mecanicamente formando o encaixe para o pino do rodízio sem necessidade de buchas ou peças adicionais. Possui um anel central fabricado em tubo de precisão de construção mecânica de Aço Carbono 1008/20, onde as pás são fixadas a este pelo processo automatizado de soldagem MIG, que garante a qualidade e acabamento do produto. O conjunto base recebe uma proteção contra corrosão, caracterizada pelo processo de preparação de superfície metálica e revestida por pintura eletrostática epóxi em pó. O conjunto é coberto por uma blindagem central com design adequado ao produto, montado pelo processo manual por cliques de fixação, com a função de proteção e acabamento da base, além de possuir também uma blindagem telescópica para a coluna a gás. As blindagens

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|---------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| Apform Industria e Comercio de Moveis Ltda | 06.198.597/0001-07 | 28/11/2022 - 20:51:42 | SECRETÁRIA | PLAXMETAL/PLAXMETAL | 37 | 1.297,33 | R\$ 48.001,21 | Não |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 28/11/2022 - 11:22:05 | JS GIRATORIA | PLATAMOVEIS | 37 | 1.297,33 | R\$ 48.001,21 | Sim |
| Jannailson Ferreira de Lima M.E. | 07.239.645/0001-20 | 28/11/2022 - 19:36:56 | PLAXMETAL | PLAXMETAL | 37 | 1.290,00 | R\$ 47.730,00 | Sim |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 28/11/2022 - 20:33:08 | CG | FERMAQ | 37 | 250,00 | R\$ 9.250,00 | Sim |

0010 - Caixa ativa 15 C/ Bluetooth 300wrms + Tripe. Especificações técnicas: Alto-falante de 15 driver de titânio 1 1/4 Bi-Amplificada 300 W RMS Comunicação Bluetooth Reprodutor de MP3 via USB e SD Card Controle Remoto Frontal 05 presets de equalização. Receptor FM entradas balanceadas XLR e TRS 1/4 Entradas P2 e RCA Auto Voltage (110~240Vac) Angulação para uso como monitor (L/R) 03 pontos para montagem Fly encaixe para pedestal com trava. Peso: 19kg

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------------------|--------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 28/11/2022 - 11:22:05 | PS 1501 | Staner | 36 | 1.920,00 | R\$ 69.120,00 | Sim |
| ATELIE EM FAMILIA LTDA | 26.200.266/0001-71 | 28/11/2022 - 20:27:31 | CM-700 15" | Mondial | 36 | 1.920,00 | R\$ 69.120,00 | Sim |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 28/11/2022 - 20:35:10 | CXA | TCL | 36 | 400,00 | R\$ 14.400,00 | Sim |
| AUDIOFRAHM INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI | 27.133.259/0001-67 | 29/11/2022 - 10:00:53 | CAIXA DE SOM GR 15A TI PLUS | FRAHM / AUDIOFRAHM | 36 | 1.920,00 | R\$ 69.120,00 | Não |

0011 - Computador Completo de qualidade similar ou melhor a Intel Core i5 8gb ssd 480GB; Monitor LED 19.5 hdmi CorPC Fast ConexoesCPU Dupla saída de vídeo: hdmi Full HD e VGA, 6 Conexões USB: 4x traseiras e 2x frontais., 5 conexões de áudio hd: 3x traseiras e 2x frontais, Conexão de rede: Rede Gigabit de alta velocidade 10/100/1000 RJ45 e Conexão PS2: Para instalação de mouse e teclado VoltagemCPU Bivolt manual PlacaMae Padrão EasyPC Placa de Viedo Note Intel HD Graphics SSDnote 480gb SoftwareInclus Softwares para escritório, segurança, entretenimento, comunicação e redes sociais PlacaDeSomNote Áudio HD 5.1 canais Memória Ram5561 8GB voltagem MoveisBivolt manual Conteudo Embalagem5561 1 CPU, 01 Manual, 01 CD com drivers, 01 mouse, 01 teclado, 01 monitor Voltagem Bivolt manual Processador CPU Intel Core I5 Garantia Fornecedor

Página 5 de 8



12 meses Modelo Processador Intel I5 Teclado Note com Fio USB 2.0 ABNT Chipset Intel Video Intel HD Graphics Placade RedeNote Rede Gigabit 10/100/1000 Rede Gigabit 10/100/1000 Modelo memória Ram 8GB Mouse CPU com fio USB 2.0 - Óptico Sistema Operacional CPU Windows 11 Geração do Processador Intel 10ª geração Cor Preto Voltagem Bivolt manual.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|------------------------------------|------------|----------|----------------|-------------|
| NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | 03.829.590/0001-58 | 26/11/2022 - 09:25:22 | VALIANTY - PRO I5 / VXPPO - VX190Z | VALIANTY - PRO I5 / VXPPO - VX190Z | 35 | 4.047,00 | R\$ 141.645,00 | Sim |
| TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA | 44.798.010/0001-90 | 28/11/2022 - 09:15:43 | BR200 | Techno | 35 | 3.990,00 | R\$ 139.650,00 | Sim |
| Microtécnica Informática Ltda | 01.590.728/0002-64 | 28/11/2022 - 09:26:53 | DTM12T510 c/ Monitor 22W-75KAN access | TERAVIX | 35 | 4.045,00 | R\$ 141.575,00 | Não |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 28/11/2022 - 11:22:06 | PREMIUM | FÁCIL COMPUTADORES | 35 | 4.047,80 | R\$ 141.673,00 | Sim |
| LICITA HB INFORMATICA LTDA | 38.422.516/0001-05 | 28/11/2022 - 14:15:23 | R54848 W11/MLP195 | MARCA PROPRIA/PCTOP | 35 | 4.046,00 | R\$ 141.610,00 | Sim |
| MR TECH INFORMATICA LTDA | 48.000.136/0001-28 | 28/11/2022 - 14:47:09 | MARCA PROPRIA | MARCA PROPRIA | 35 | 4.047,00 | R\$ 141.645,00 | Sim |
| TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA | 33.039.726/0001-97 | 29/11/2022 - 07:50:13 | MOD: PBI58G480SSD | PREMIUM BUSINESS - INTEL CORE I5 | 35 | 4.047,00 | R\$ 141.645,00 | Sim |
| AR6 LICITACOES LTDA | 43.727.845/0001-96 | 28/11/2022 - 17:35:19 | i5-83 2022 | i5-83 2022 | 35 | 4.047,80 | R\$ 141.673,00 | Sim |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 28/11/2022 - 20:41:37 | I5 | PC TOP | 35 | 1.300,00 | R\$ 45.500,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 28/11/2022 - 22:27:13 | UPD SMART I51040 | JAB | 35 | 3.500,00 | R\$ 122.500,00 | Sim |
| NUNES TENORIO LTDA | 35.000.390/0001-84 | 29/11/2022 - 09:46:49 | EasyPC Core I5 | EasyPC | 35 | 4.025,00 | R\$ 140.875,00 | Sim |

0012 - Freezer Horizontal 503 litros, baixa temperatura, dupla ação, altura: 94cm; largura: 150,5 cm; Comprimento: 70,5cm; Peso 80kg, Capacidade Total Líquida: 503 L, Quantidade de Portas: 2 portas; Tipo de Freezer: Horizontal.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI | 36.521.392/0001-81 | 25/11/2022 - 11:08:37 | HCED 503 C | FRICON | 5 | 4.309,00 | R\$ 21.545,00 | Sim |
| NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | 03.829.590/0001-58 | 26/11/2022 - 09:25:56 | FRICON - HCED503 | FRICON - HCED503 | 5 | 4.309,00 | R\$ 21.545,00 | Sim |
| Jannailson Ferreira de Lima M.E. | 07.239.645/0001-20 | 28/11/2022 - 19:37:39 | CONSUL | CONSUL | 5 | 4.300,00 | R\$ 21.500,00 | Sim |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 28/11/2022 - 20:58:07 | H500 | ESMALTEC | 5 | 3.000,00 | R\$ 15.000,00 | Sim |

0013 - Refrigerador Duplex frost free 475 litros 220V tipo de gelo Cyle Defrost Automático. Tipo de porta Duplex, cor: Branco, capacidade líquida total: 475 l, capacidade líquida do refrigerador 320 litros. Capacidade líquida do freezer 155 litros. Capacidade bruta total 481 L. Capacidade bruta do refrigerador 325 litros. Capacidade bruta do freezer 156 litros. Painel não, Prateleiras Quantidade: Refrigerador - 03 ; Freezer - 02. Material de vidro temperado. Tipo - prateleiras de vidro temperado - resistentes; Prateleiras da porta do refrigerador -100% removíveis; Quatro prateleiras na porta do refrigerador, sendo duas fundas com espaço para garrafas de até 2,5 litros. Cestos porta-ovos removíveis para 12 unidades. Gavetas tipo amplo gavetão de frutas, legumes e verduras com controle de umidade. Controle de umidade: sim; Recursos extras: Compartimentos especiais: Compartimento para laticínios: com tampa transparente, porta-latas: sim removível para 6 unidades; Alarme: Não; Sistema de refrigeração Multi Flow System; iluminação interna: sim; pés reguláveis: Sim Niveladores frontais e rodízios traseiros; rodízios: sim Eficiências energética classe A Voltagem 220 Volts; Consumo mensal aproximado de energia 58,8 kWh/mês. Tipo de degelofreezer manual. Puxadores integrados. Peso aproximado: preço do produto 78 kg; preço do produto com embalagem 83 kg. Dimensões: Largura: 70,2cm; altura: 189 cm; Profundidade:73,3cm. Dimensões do produto com embalagem: Largura: 73 cm; altura: 191,5cm. Profundidade: 78,3cm. Garantia: Prazo de garantia 01 ano (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante).

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 28/11/2022 - 20:52:33 | CFD | ELETROLUX | 6 | 3.000,00 | R\$ 18.000,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 28/11/2022 - 22:30:31 | BRM44HKBNA | BRASTEMP | 6 | 4.800,00 | R\$ 28.800,00 | Sim |

0014 - Lava e Seca 3 em 1 branca - 11 KG. Especificações: - Sensor de carga - Entrada de água: 1 via; - Número de ciclos: 12; - Enxágues: Automático ou personalizável; - Centrifugação: Sim; - Níveis de água: automático; Acesso ao cesto frontal; tipo:

Página 6 de 8



Automática; dispenser para Sabão: Sim; Capacidade (kg de roupas) lavagem: 11 kg. Secagem: 7 kg; elimina fiapos: sim - através do filtro; Dispenser para amaciante : Sim. Água quente- sim; Programas de lavagem: acima de 10 programas.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | 03.829.590/0001-58 | 26/11/2022 - 09:26:17 | ELECTROLUX - LAC12 | ELECTROLUX - LAC12 | 5 | 4.477,00 | R\$ 22.385,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 28/11/2022 - 11:22:07 | CV3011WG4A | LG | 5 | 4.477,33 | R\$ 22.386,65 | Sim |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 28/11/2022 - 20:54:19 | MQL | CONSUL | 5 | 1.500,00 | R\$ 7.500,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 28/11/2022 - 22:32:19 | CARE SCENCIAL | ENERGYLUX | 5 | 2.500,00 | R\$ 12.500,00 | Sim |
| NUNES TENORIO LTDA | 35.000.390/0001-84 | 29/11/2022 - 09:47:23 | MAQUINA DE LAVAR 11KG | ELECTROLUX | 5 | 4.465,00 | R\$ 22.325,00 | Sim |

0015 - Fogão Industrial 4 bocas de alta pressão a gás com forno 85 litros.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI | 36.521.392/0001-81 | 25/11/2022 - 11:08:37 | 5024/5104-4BAF | METALFOUR | 2 | 2.477,63 | R\$ 4.955,26 | Sim |
| NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | 03.829.590/0001-58 | 26/11/2022 - 09:26:43 | ITAJOBI - 4BC/CF | ITAJOBI - 4BC/CF | 2 | 2.477,00 | R\$ 4.954,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 28/11/2022 - 11:22:07 | BR4BF | VENANCIO | 2 | 2.477,63 | R\$ 4.955,26 | Sim |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 28/11/2022 - 20:55:09 | FG | LEONE | 2 | 950,00 | R\$ 1.900,00 | Sim |
| NUNES TENORIO LTDA | 35.000.390/0001-84 | 29/11/2022 - 09:48:00 | FOGÃO INDUSTRIAL 04B ECONOMY | CRISTAL AÇO | 2 | 2.465,00 | R\$ 4.930,00 | Sim |

0016 - Fogão 4 bocas Bivolt mesa inox, forno autolimpante, 2 queimadores família, garantia de fábrica, garantia oferecida pelo fabricante:12 meses. Especificações técnicas: Gás refrigerante GLP, Potência, 9,6 kw/h, tamanho 85,5 x 51 x 57,3 cm (AxLxP), peso do produto: 19,26 kg, Voltagem Bivolt, capacidade: 53,2 litros, quantidade de bocas: 4 bocas, dimensões aproximadas da embalagem: Comprimento 58,00 cm, altura 84,50 cm, peso 20,94 kg.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | 03.829.590/0001-58 | 26/11/2022 - 09:27:09 | BRASLAR - SIRIUS 4BC | BRASLAR - SIRIUS 4BC | 2 | 965,00 | R\$ 1.930,00 | Sim |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 28/11/2022 - 11:22:07 | BALI | ESMALTEC | 2 | 965,67 | R\$ 1.931,34 | Sim |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 28/11/2022 - 20:57:08 | COLISEUM | ATLAS | 2 | 550,00 | R\$ 1.100,00 | Sim |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 28/11/2022 - 22:33:16 | BRALAR | BRASLAR | 2 | 950,00 | R\$ 1.900,00 | Sim |

Validade das Propostas

| Fornecedor | CPF/CNPJ | Validade (conforme edital) |
|--|--------------------|----------------------------|
| Microtécnica Informática Ltda | 01.590.728/0002-64 | 60 dias |
| Apform Industria e Comercio de Moveis Ltda | 06.198.597/0001-07 | 60 dias |
| Jannailson Ferreira de Lima M.E. | 07.239.645/0001-20 | 60 dias |
| FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI | 30.531.122/0001-75 | 60 dias |
| EDM EMPRESA DISTRIBUIDORA DE MOBILIARIO EIRELI | 31.472.249/0001-23 | 60 dias |
| NUNES TENORIO LTDA | 35.000.390/0001-84 | 60 dias |
| VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | 20.008.831/0001-17 | 60 dias |
| GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI | 36.521.392/0001-81 | 60 dias |
| LICITA HB INFORMATICA LTDA | 38.422.516/0001-05 | 120 dias |
| AUDIOFRAHM INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI | 27.133.259/0001-67 | 60 dias |
| ATELIE EM FAMILIA LTDA | 26.200.266/0001-71 | 60 dias |
| AR6 LICITACOES LTDA | 43.727.845/0001-96 | 60 dias |
| NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | 03.829.590/0001-58 | 60 dias |

Página 7 de 8



| | | |
|--|--------------------|----------|
| TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA | 44.798.010/0001-90 | 120 dias |
| MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | 42.092.696/0001-73 | 60 dias |
| TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA | 33.039.726/0001-97 | 60 dias |
| MR TECH INFORMATICA LTDA | 48.000.136/0001-28 | 60 dias |

Fornecedores divulgados.

TATIARA GOMES DE ALMEIDA

Pregoeiro

Ednalva Imperiano dos Santos Gomes

Apoio

JULIANA SALVIANO DE OLIVEIRA

Apoio

